
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 17 d. Nr. 1LKT-57(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. 
gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms 
įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ finansavimo sąlygos“ 
nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. gegužės 
28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-40(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Teatras 
„Utopia“ 

Viešoji 
įstaiga 

Dramų stalčius: 
XX a. absurdo 
teatro klasika 

80,60 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.2.  Būties slėpinio 
produkcija 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Analizuojant 
žvėrį“ 
pristatymas 
tarptautiniame 
festivalyje 
TACT Italijoje 

79,80 10 000,00  

1.3.  Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė 
teatro bienalė 
Šiluvoje 

77,40 
20 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.4.  „Kultūros 
barų“ leidykla 

Viešoji 
įstaiga 

Pjesė „Zekai“ – 
sovietmečio 
kančių ir vilčių 
dokumentas 

77,40 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.5.  Teatro gatvė Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos ir 
pasaulio scenos 
menų refleksija 
„Teatro žurnale“ 

76,60 

13 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

(taikomas De 
minimis VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.6.  Artūro Areimos 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio pagal 
Marko 
Ravenhillo pjesę 
„Faust Is Dead“ 
sukūrimas 

74,00 
18 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.7.  Kitokio meno 
sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių 
teatro 
„Budrugana 
Lietuva“ 
spektaklio 
„Obuolių 
pasakos“ sklaida 
ir kūrybinės 
dirbtuvės 
Lietuvos 
regionuose 

73,80 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.8.  Schizma Viešoji 
įstaiga 

Performansų 
paroda 
„Schizmatikai“ 

73,20 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.9.  Artlagamine Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinių 
festivalių ir 
regionuose 
kuriamų 
spektaklių 
refleksijos 
puslapyje 
www.menufaktu
ra.lt 

73,20 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.10.  
Šeduvos 
kultūros ir 
amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis 
mažųjų erdvių 
profesionalių 
teatrų festivalis 
„Mizanscena“ 

73,00 
5 600,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.11.  Meno 
laboratorija 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Pušis, kuri 
juokiasi“ pagal 
to paties 
pavadinimo 
Kęstučio 
Šapokos romaną 
pastatymas 

72,80 
25 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.12.  
Kauno miesto 
kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Biografinio 
spektaklio 
„Supergalios“ 
sklaida 
Lietuvoje 

72,80 10 000,00  

1.13.  
RAION 
production 
house 

Viešoji 
įstaiga 

Regioninė 
spektaklio 
„Žmogus iš 
Podolsko“, rež. 
Oskaras 
Koršunovas, 
sklaida 

72,60 
14 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.14.  Vėjų teatras Viešoji 
įstaiga 

VšĮ Vėjų teatro 
spektaklių 
sklaida 
Lietuvoje 

72,40 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.15.  
Oskaro 
Koršunovo 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Kamilės 
Gudmonaitės 
spektaklio 
„Trans Trans 
Trance“ 
pristatymas 
festivalyje 
„Freedom“ 
Narvoje (Estija) 

72,40 2 500,00  

1.16.  Varėnos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XI Dalios 
Tamulevičiūtės 
profesionalių 
teatrų festivalis 

72,00 
13 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, nurodytos 
1.2, 1.3, 1.4, 1.5 

sąmatos eil. 

1.17.  Darbininkai Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio pagal 
Martino 
Bellemare pjesę 
„Laisvė“ 
sukūrimas 

71,40 
22 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.18.  Meno 
ekspansija 

Viešoji 
įstaiga 

Susitikimai su 
Liudu Truikiu. 
Spektaklio „Tu 
mano ilgesy…“ 
sklaida 

71,20 
4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.19.  Teatras 
„Labas“ 

Viešoji 
įstaiga 

Teatro „Labas“ 
spektaklių 
sklaida 
Lietuvoje 

70,80 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.20.  Alytaus miesto 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IX-asis 
tarptautinis 
teatrų festivalis 
COM•MEDIA 

70,67 20 000,00  



1.21.  Žaidžiu teatrą Viešoji 
įstaiga Penkios tetos 70,60 

6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.22.  Darbininkai Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio- 
diskusijos apie 
Dauno sindromą 
„Mongolija“ 
sklaida Lietuvos 
regionuose 

70,60 12 000,00  

1.23.  Klaipėdos 
šventės 

Viešoji 
įstaiga 

Teatrinio 
veiksmo gatvė 70,60 

20 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.24.  

Visuomeninė 
organizacija 
„Lietuvos 
nacionalinis 
UNIMA 
centras“ 

Asociacija 
Lietuvos 
lėlininkų 
patirties mainai 

70,40 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.25.  Inteligentiška 
mėsa 

Viešoji 
įstaiga 

Šekspyras 
socialiniuose 
tinkluose 

70,40 
14 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.26.  Meno 
laboratorija 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Pizdukas“ 
sklaida Lietuvos 
regionuose 

70,20 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.27.  
Kauno miesto 
kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio 
„Superherojai“ 
sklaida Lietuvos 
regionuose 

70,20 5 000,00  

1.28.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Studijos „Juozas 
Vaičkus: 
lietuvių teatro ir 
kino spiritus 
movens“ 
parengimas 

70,00 
4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.29.  Alytaus miesto 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio 
„Marytė“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

69,80 
18 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.30.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija 

Spektaklio 
„Dalykai“ 
pristatymas 
festivalyje 
TACT Italijoje 

69,20 5 000,00  

1.31.  Ketvirta versija Viešoji 
įstaiga 

Repeticijos. 
Oskaras 
Koršunovas 

69,20 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.32.  Meno 
laboratorija 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Šiukšlės, 
miestas ir 
mirtis“ pagal to 
paties 
pavadinimo 
Rainer Werner 
Fassbinder pjesę 
pastatymas 

69,00 
25 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.33.  Teatro istorijos Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Spąstai“ 
pristatymas 
tarptautiniame 
teatrų renginyje 

68,80 3 500,00  

1.34.  Apeirono 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

E. Kazickaitės 
spektaklio 
„Paukštiena#404
” (darbinis 
pavadinimas) 
sukūrimas 

68,80 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.35.  Teatras Atviras 
ratas 

Viešoji 
įstaiga 

Pjesės „Kūnas ir 
Aš“ sukūrimas ir 
spektaklio 
eskizo 
pristatymas (rež. 
Justas Tertelis) 

68,60 
7 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.36.  

Lietuvos 
muzikos ir 
teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 
spektaklių 
sklaida Lietuvos 
regionuose 

68,50 
2 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.37.  Stalo Teatras Viešoji 
įstaiga 

Higienos 
įgūdžių lavinimo 
spektaklis 
mažyliams: 
Muilo opera 
,,Burbuliuko 
meilė'“ 

68,40 
14 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.38.  
Oskaro 
Koršunovo 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Oskaro 
Koršunovo 
spektaklio 
„Otelas“ 
pristatymas 
tarptautiniame 
Avinjono 
festivalyje 
(Prancūzija) 

68,40 14 000,00  



1.39.  
Oskaro 
Koršunovo 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Režisieriaus 
Oskaro 
Koršunovo 
spektaklio pagal 
Haroldo Pinterio 
pjesę 
„Išdavystė“ 
sukūrimas 

68,40 30 000,00  

1.40.  
Meno ir mokslo 
laboratorija 
  

Asociacija 

Spektaklio 
„Brilliant 
adventures“ 
(darbinis 
pavadinimas) 
sukūrimas ir 
sklaida 

68,40 14 000,00  

1.41.  Meno 
ekspansija 

Viešoji 
įstaiga 

Teatrinių 
iniciatyvų 
festivalis 
„SALVE!“ 

68,25 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.42.  Blogi Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Sapiens“ 
sklaida 

68,20 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.43.  Gedai Viešoji 
įstaiga 

Misterija pagal 
Sigito Gedos 
kūrybą 

68,20 
14 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.44.  Menų agentūra 
,,ARTSCAPE“ 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio ,,y: 
Alisa“  sklaida 
keturiose  
Lietuvos 
miestuose 

68,00 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.45.  Anykščių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Teatradieniai 67,80 

8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.46.  Vizualios 
mintys 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Baltas Niekas 
arba Draugystė 
tyliai“ sklaida 
Lietuvos 
regionuose 

67,80 9 000,00  

1.47.  Artūro Areimos 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio pagal 
Simono 
Stephenso pjesę 
„The Trial of 
Ubu“ sukūrimas 

67,60 
20 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.48.  Artsfera Viešoji 
įstaiga 

Pasakyk man aš 
tave myliu 67,60 

16 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.49.  Apeirono 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Koloradai“ 
(darbinis 
pavadinimas) 
pagal Viktor 
Pelevin romaną 
„Vabzdžių 
gyvenimas“  
sukūrimas 

67,60 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.50.  Teatriukas Viešoji 
įstaiga 

Teatro 
„Teatriukas“ 
gastrolės 
vaikams regione 
- kultūrinės 
atskirties 
mažinimas 

67,20 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, nurodytos 
4.1 sąmatos eil. 

1.51.  Teatras 
„Utopia“ 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklis 
„Batsiuviai“ 
pagal Stanislaw 
Ignacy 
Witkiewicz-
Witkacy pjesę 
(režisierius A. 
Obcarskas) 

67,20 
17 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.52.  
Dailininkų 
sąjungos 
leidykla 

Viešoji 
įstaiga Ušinskas 67,00 6 000,00  

1.53.  Kosmos 
Theatre 

Viešoji 
įstaiga 

Etnokosmologin
ės operos 
SANATOMIA | 
ŽENKLAI 
sukūrimas ir 
premjera 

67,00 
12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.54.  Strumi projects Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinio 
gatvės teatro 
edukacinė-
socialinė 
programa 

66,60 
18 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.55.  Teatronas Asociacija 

Kulminacinio 
spektaklio The 
Final Final Final 
(liet. Finalų 
finalas) 
pastatymas 

66,40 
15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.56.  

Visuomeninė 
organizacija 
„Lietuvos 
nacionalinis 
UNIMA 
centras“ 

Asociacija 
Svetainės 
unima.lt 
atnaujinimas 

66,40 
2 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.57.  Kosmos 
Theatre 

Viešoji 
įstaiga 

Kosmos Theatre 
LAB'20 66,00 

12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.58.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija 

Meno ir mokslo 
pjesės „KS“ 
sukūrimas 

65,40 
4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.59.  Artišokai Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Irano 
konferencija“ 
sukūrimas ir 
premjeros 

64,80 
20 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.60.  
Vilniaus 
Keistuolių 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Alegorinės 
oratorijos 
„Kiškių 
sukilimas” 
libreto ir 
muzikos 
sukūrimas 

64,60 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.61.  Panevėžio lėlių 
vežimo teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio 
„Lėlių cirkas“ 
pastatymas ir 
pristatymas 
Panevėžio lėlių 
vežimo teatro 
vasaros 
gastrolėse su 
vežimu 

64,40 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.62.  „Kultūros 
barų“ leidykla 

Viešoji 
įstaiga 

Grįžtamojo ryšio 
paieškos teatre 64,40 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

(taikomas De 
minimis VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.63.  
Teatras Atviras 
ratas 
  

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Gedulas mums 
(pa)tinka“ (rež. 
Ieva Stundžytė) 
sukūrimas (I 
etapas) 

64,20 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.64.  Teatras „Mens 
Publica“ 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio pagal 
Rainer Werner 
Fassbinder pjesę 
,,Blut am Hals 
der Katze“ 
sukūrimas 

63,80 
30 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.65.  
Panevėžio 
teatras 
„Menas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio 
„Sustabdyti 
Antigonę“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

63,80 8 000,00  

1.66.  Teatras Meno 
Fortas 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio „Kai 
aš gulėjau 
mirties patale“ 
paruošiamieji 
darbai, 
inscenizacijos 
sukūrimas 

63,40 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.67.  

Teatro ir kino 
informacijos ir 
edukacijos 
centras 
  

Viešoji 
įstaiga 

DVD „Eimuntas 
Nekrošius: 
nutolinti 
horizontą“ 
leidyba 

63,40 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.68.  Vėjų teatras Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
vaikams 
„Marmiai“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

63,20 
11 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.69.  
Teatras 
„Cezario 
grupė“ 

Viešoji 
įstaiga 

Monospektaklis 
apie Virginia'ą 
Woolf 

63,20 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

IŠ VISO: 770 600,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 

projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga Spektaklio vaikams „Ponas Čao“ 
sukūrimas 62,60 

2.2.  Mamystė Viešoji įstaiga Teatro vaikams „Pradžia“ spektaklių 
gastrolės 62,40 

2.3.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Spektaklio „Kvėpavimas“ sukūrimas 
ir sklaida 62,40 

2.4.  Mokyklų tobulinimo 
centras Viešoji įstaiga Spektaklio „Pypas ir jo nutikimai“ 

sukūrimas ir premjerų parodymas 62,20 



2.5.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Meno ir mokslo spektaklis „Visko 

teorija“ 62,20 

2.6.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Rankų šešėlių teatro ir elektroninės 
šokių muzikos spektaklio „Umbra“ 
sklaida 

62,20 

2.7.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 
Objektų ir gyvo garso spektaklio 
jaunimui „Sovijaus mitas“ pastatymas 
ir sklaida 

62,20 

2.8.  Artūro Areimos 
teatras Viešoji įstaiga 

Artūro Areimos teatro spektaklio „Po 
ledu“ pristatymas tarptautiniame 
alternatyvaus teatro festivalyje ,,FIAT 
2020“ 

62,00 

2.9.  Menų industrija Viešoji įstaiga Spektaklio ,,Atminties Antologija“ 
sukūrimas 62,00 

2.10.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Tarptautinis teatro Atviras ratas ir 
Apeirono teatro projektas „Seni geri“ 
(rež. Diego Borges ir Eglė Kazickaitė) 

62,00 

2.11.  Panevėžio teatras 
„Menas“ Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Didelis mažasis princas“ 

sukūrimas ir sklaida 61,60 

2.12.  Laimingi žmonės Viešoji įstaiga Spektaklio jaunimui sukūrimas pagal 
Daivos Čepauskaitės pjesę „Musė“ 61,60 

2.13.  Meno genas Viešoji įstaiga „Vilniaus pokeris“: spektaklio 
adaptacija ir sklaida 61,50 

2.14.  Atviro kodo 
laboratorija Viešoji įstaiga Simuliacija: meninis tyrimas ir 

parengiamasis spektaklio etapas 60,60 

2.15.  Vilniaus Keistuolių 
teatras Viešoji įstaiga Spektaklio vaikams „Velniava-

painiava“ sukūrimas 60,40 

2.16.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga AKHE meistriškumo kursai ir 
performanso sukūrimas 60,00 

2.17.  Teatro ir muzikos 
idėjos Viešoji įstaiga Pjesės ir spektaklio „Tyrinėtojai. Kitas 

lygis“ sukūrimas 59,60 

2.18.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga Spektaklio apie Dzūkijoje veikusių 
moterų - partizanių likimus sukūrimas 59,20 

2.19.  Dvimiesčio kulka Viešoji įstaiga Spektaklio „Laik. Laik. Laik“ 
užbaigimas ir sklaida. 59,20 

2.20.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Spektaklio „Big Bang!“ sukūrimas ir 
sklaida 58,80 

2.21.  Antžmogis Viešoji įstaiga Spektaklio „Būk prakeikta, Grečet!“ 
sukūrimas. 58,80 

2.22.  Ridikėlių mokyklėlė Viešoji įstaiga Objektų teatro spektaklis „Galiu keisti 
(s)“ 58,80 

2.23.  Teatras „Cezario 
grupė“ Viešoji įstaiga Minispektaklio „Anykščių šilelis“ 

sukūrimas 58,60 



2.24.  Monikos Klimaitės 
teatras Mažoji bendrija Poezijos performanso „Nerkis iš 

kailio“ sklaida 58,20 

2.25.  Kauno miesto 
kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio jaunimui „Bowel“ 

sukūrimas 58,00 

2.26.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Mindaugas“ (J. 
Marcinkevičius) pristatymas Lietuvos 
regionuose 

57,80 

2.27.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Spektaklio „Pūkio nuotykiai“ sklaida 
ir praktiniai rankų šešėlių seminarai 
dirbantiems su vaikais  
Lietuvos regionuose 

57,00 

2.28.  Kelmės mažasis 
teatras Biudžetinė įstaiga Muna prisiminimą Žemaitijo 57,00 

2.29.  Teatras „Mens 
Publica“ Viešoji įstaiga Spektaklio pagal Thomas Bernhard 

pjesę „Ritter, Dene, Voss“ pastatymas 57,00 

2.30.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Rankų šešėlių teatro ,,Budrugana 
Lietuva“ spektaklio ,,Pagrobtas 
mėnulis“ sklaidos Lietuvos regionuose 

56,80 

2.31.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga Spektaklio „Bang!“ sklaida Lietuvos 
regionuose 56,60 

2.32.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 
VI Tarptautinis festivalis 
„Druskininkų vasaros teatro 
Sankryža“ 

56,20 

2.33.  Linus Lucidus Akcinė bendrovė Monospektaklis „Nuoga“ 55,80 

2.34.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga Pirmyn į praeitį! 55,40 

2.35.  Marijampolės kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Teatrų festivalis - Kartu 55,20 

2.36.  Kultūros leidinys 
„Nemunas“ Viešoji įstaiga Nuo 1920 iki 2020 m.: teatro pradžia 

ir transformacijos 53,80 

2.37.  Vilniaus kamerinis 
teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal M. Hadonn romaną 
„Tas keistas nutikimas šuniui naktį“ 
sukūrimas 

53,80 

2.38.  Vilniaus Keistuolių 
teatras Viešoji įstaiga Tragikomiškos pjesės „Vilija“ 

sukūrimas 53,40 

2.39.  Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga Knygos „Kitas kampas: istorijos ir 
žaidimai“ leidyba ir sklaida 51,20 

2.40.  Ridikėlių mokyklėlė Viešoji įstaiga Spektaklio paaugliams „Meilė nuo 
aštuntos iki dešimtos“ sukūrimas. 50,20 

2.41.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Špylkos ir šlepetės 2“ 
(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 
sklaida 

50,20 



2.42.  
Neli Beliakaitės 
Baltijos baleto 
akademija 

Viešoji įstaiga Baleto „Mergaitė su degtukais“ 
sklaida regionuose 49,80 

2.43.  Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga 
Improvizacijos teatro „Kitas kampas“ 
spektaklio „Gero juoko dozė“ sklaida 
užsienyje 

49,00 

2.44.  Teatro trupė „Čia“ Viešoji įstaiga Spektaklis vaikams „Pienė ir 
Kriuksis“ 46,80 

2.45.  Užupio teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Šekspyro sonetai: tavo 
sielos veidrodis“ žemėlapis Europoje, 
I sklaidos etapas 

45,20 

2.46.  Užupio teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Haroldas ir Modė“ sklaida 
XI Dalios Tamulevičiūtės 
profesionalių teatrų festivalyje minint 
režisierės 80 metų jubiliejų 

45,00 

2.47.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga „Manyje dabar visai kita ugnis.....“ 43,80 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu iki 
2020 m. rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 
tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 
per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


